
お取引先様各位 

「コロナころり」の御案内 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度当社では現在猛威を振るう新型コロナウイルス 

感染症（ＳＡＲＳ－ＣｏＶ－２）に対し大変効果のある 

「抗ウイルス加工」のご提案をさせていただきます。 

 

その名は「コロナころり」 

 

加工を施した生地をテストした結果、２時間後にはウイルス

を９９％以上不活性化させるというデーターとなっており

ます。シルクや綿、麻、ポリエステルと全素材対応で、風合

に関しても従来のままで、洗濯１０回後のデーターも良好で

す。白生地や染め済み品にてご対応させていただきます。 

 

なお今回から生地状態での整理加工だけではなく、新規に 

製品にも加工が可能となりました。各洋服や着物、帯、草履

靴やバッグ、財布、マスク等布製の物なら後加工が可能です。 

 

価格はロットや製品により変わりますのでご相談ください。

その他、細かい内容やデーターに関しましては是非お問い合

わせ下さい。 

今後共、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

（株）野崎染色  電話０７７１－２３－４１１０まで 


